令和３年５月２０日

令和３年度「指導者交流研修会」中止のお知らせ

初夏の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、当体育協会の活動に対しまして、ご協力いただきありが

とうございます。

令和 3 年６月 19 日（土）に予定しておりました指導者交流研修会

は、新型コロナウイルス感染症の感染状況悪化及び感染拡大防止の

観点から、中止することを決定いたしました。

すでに研修会をお申込み及び予定されていらっしゃいました皆様

方には、大変申し訳ございませんが、ご理解くださるようお願いいた

します。

［問合せ先］

（公財）板橋区体育協会事務局

                    電話  5915-5568